תכנית רודרמן ללימודי יהדות ארצות הברית
תשפ"א 2021-2020

קיצ סמסטר ב סמסטר א
--- ד"ר אלי קוק: ארה"ב המודרנית: כלכלה, חברה, תרבות ומשטר ד"ר אסתר כרמל- חכים: נשים אמריקניות והפרוייקט הציוני 10:00-8:30
פרופ' מת'יו סילבר: יהודים ושחורים 12:00-10:15
ד"ר נוגית אלטשולר: בין יחיד לקהילה, בין מסורת לקדמה – על זהות יהודית בקולנוע ד"ר אסתר כרמל- חכים: